
 

і11111~ ~1~I ~ФIФ
0006559920202 

 

РЕГIУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

Број : 1-02-4042-3 8/20-15 
Датум: 28.12.2020. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица ПалмотиlСiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предметјавне набавке су услуге осигурања — каско осигурање моторних возила. 
Назив и ознака из општег речника набавке је: 66514110-0 Услуге осигурања моторних 

возила. 
Уговорена вредност износи 495.246,00 динара без пореза, сагласно понуди број 

1-02-4042-38/20-9 од 21.12.2020. године у 8.50 сати, понуђача Компанија „Дунав осигурање" 
а.д.о., ул. Македонска бр. 4, 11000 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљенајеједна понуда којаје оцењена као прикватљива. 
Понуђачје поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје донета 21.12.2020. године, а објављена 22.12.2020. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 24.12.2020. године, са понуђачем Компанија 

„Дунав осигурање" а.д.о., ул. Македонска бр. 4, 11000 Београд, кога заступа директор 
Јbубомир Зец. 

Општи подаци — ПИБ: 100001958; матични број: 07046898; рачун број: 360-100002-15 
код „МТС банке" а.д.; шифра делатности: 6512. 

Уговор почиње да важи од дана потписивања и остаје на снази у наредних 12 месеци 
или до утрошка средстава из бупета, у зависности који се од ова два услова први испуни. 

СЛУЖБЕНИ1 ЗА А$ЏE НАБАВКЕ 

Слобоа н Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиl'iева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

